นาแก ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๔๒+๘๐๗ ด้านซ้ายทาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาตัดหญ้า ทางหลวงหมายเลข ๒๒๓(๐๑๐๐) ตอน สกลนคร - นาแก ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.

๔๒+๘๐๗ ดา้นซา้ยทาง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิจเจริญ ไฮเวย์ ซัพพลาย 

(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๙,๘๗๖.๔๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยเจ็ดสิบหกบาทสี่สิบสตางค์) 

รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายประสิทธิ์ สาขา) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑ 

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง